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Svar på remiss från Tillståndsenheten vid Socialförvaltningen, 
dnr 9.1.1–3875/2020

Förslag till beslut
Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande:

1. Förvaltningens tjänsteutlåtande överlämnas till social-
förvaltningen, tillståndsenheten, som svar på remissen. 

2. Ärendet justeras omedelbart.
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Bakgrund
Skarpnäcks stadsdelsnämnd har mottagit en remiss från 
Socialförvaltningens tillståndsenhet i ett ärende gällande 
alkoholservering. Som remissinstans ska stadsdelsnämnderna främst 
yttra sig över det som är av lokalt intresse, som exempelvis sociala 
olägenheter som finns eller kan befaras uppstå. 

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för förskola och fritid. 
Ärendet har behandlats i förvaltningsgrupp 2020-05-07.

Ärendet
Detta ärende gäller restaurang ”Kocken och jag” med adress 
Fraktflygargatan 8. Ansökan avser nytt tillstånd och gäller i 
restaurangen enligt följande:

 stadigvarande tillstånd för alkoholservering till allmänheten 
i restaurangen, måndag-söndag kl.11.00 – 01.00.

 stadigvarande tillstånd för alkoholservering till allmänheten 
i uteserveringen, måndag-söndag kl.11.00 – 01.00.

Synpunkter och förslag
Förvaltningen ser det som positivt att det drivs en servering inom 
stadsdelsområdet. Vad gäller servering av alkohol får förvaltningen 
yttra sig till tillståndsenheten gällande till exempel sociala 
olägenheter som gäller eller som kan befaras uppstå i samband med 
serveringen. Särskilt bör det i yttrandet beaktas servering i känsliga 
områden, såsom där det finns risk för störningar för närboende.

Förvaltningen har fört dialog med restaurangägaren gällande 
ansökan om serveringstillstånd i restaurang och planerad 
uteservering. Restriktion om tiden förespråkas med anledning av att 
lokalen är belägen i närhet till bostadshus och intill promenad- och 
cykelstråk och därmed kan innebära störningar för boende i 
området. Restaurangen och planerad uteservering är även placerad i 
närhet till grundskola. Utifrån ovanstående faktorer föreslår 
förvaltningen nämnden att tillstyrka ansökan om serveringstillstånd 
i restaurang enligt ansökan och för uteservering för tiderna 11.00 – 
22.00.
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